
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL
15585 Resolución de 18 de julio de 2024, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso convocado por Resolución de 18 de abril de 2024, en el 
Organismo Estatal Inspección de Trabajo y Seguridad Social.

Por Resolución de 18 de abril de 2024, de la Subsecretaría (BOE de 29 de abril), se 
convocó concurso para la provisión de puestos de trabajo de Subinspector/
Subinspectora Laboral, Escala de Empleo y Seguridad y Social, en el Organismo Estatal 
Inspección de Trabajo y Seguridad Social.

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Valoración y habiéndose cumplido 
las normas establecidas en el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, así como las bases de la 
convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria al personal funcionario en 
los términos que se recogen en los anexos a esta resolución.

Segundo.

El plazo de toma de posesión del nuevo destino obtenido será de tres días hábiles si 
no implica cambio de residencia, o de un mes si comporta cambio de residencia o el 
reingreso al servicio activo.

El plazo de toma de posesión comenzará a contar a partir del día siguiente al del 
cese, que deberá efectuarse de oficio por el órgano competente dentro de los tres días 
hábiles siguientes a la publicación de la resolución del concurso en el «Boletín Oficial del 
Estado». Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de 
posesión deberá contarse desde dicha publicación.

El cómputo de los plazos posesorios se iniciará cuando finalicen los permisos y 
licencias que, en su caso, estén disfrutando las personas adjudicatarias, salvo que por 
causas justificadas el órgano convocante acuerde suspender el disfrute de los mismos. 
No obstante, para el personal funcionario que se encuentre en licencia por enfermedad o 
permiso del artículo 49 del texto refundido de la ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, se llevará a 
efecto el cese y la toma de posesión en el nuevo destino sin que por ello finalice la 
licencia que tenga concedida.

La persona titular de la Subsecretaría del Departamento donde presta servicios el 
personal funcionario podrá, no obstante, diferir el cese por necesidades del servicio 
debidamente motivadas, hasta veinte días hábiles, debiendo comunicarse ésta a la 
Unidad competente.

Excepcionalmente, a propuesta del Ministerio donde presta servicios la persona 
adjudicataria, por exigencias del normal funcionamiento del mismo, que serán 
apreciadas en cada caso por la Secretaría de Estado de Función Pública, podrá aplazar 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96794

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



la fecha de cese hasta un máximo de tres meses, computada la prórroga prevista en el 
párrafo anterior.

Con independencia de lo establecido en los párrafos anteriores, el titular de la 
Subsecretaría del Departamento donde haya obtenido nuevo destino el personal 
funcionario podrá conceder una prórroga de incorporación de hasta veinte días hábiles, 
si el destino implica cambio de residencia y así lo solicita la persona interesada por 
razones justificadas.

En el caso de personal funcionario que presta servicio en la Inspección de Trabajo de 
Cataluña, el plazo de cese puede ser prorrogado hasta tres meses, siempre que sea 
indispensable y motivado por necesidades del servicio, y así lo resuelve el Secretario o 
Secretaria General del Departamento correspondiente.

Tercero.

Los traslados que se deriven de la resolución del presente concurso tendrán la 
consideración de voluntarios. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que 
antes de finalizar el plazo de toma de posesión las personas adjudicatarias obtengan 
otro destino mediante convocatoria pública y opten por el mismo, en cuyo caso, vendrán 
obligados a comunicar por escrito a este Departamento, en los tres días hábiles 
siguientes, la renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del 
Departamento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así como la 
forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Cuarto.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el órgano que dicta 
el acto, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o 
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del 
que corresponda al domicilio del demandante, a elección del mismo, de acuerdo con lo 
previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa.

Madrid, 18 de julio de 2024.–El Subsecretario de Trabajo y Economía Social, José 
Ramón del Prado Cortés.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96795

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I-A

Listado de adjudicaciones definitivas concurso de traslados Subinspectores Laborales, Escala Empleo y Seguridad Social (Resolución 
de 18 de abril de 2024, BOE de 29 de abril de 2024)

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/1
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP.PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ÁLAVA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765209).

23 A2 ÁLAVA.     DESIERTA.    

IA/2
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP.PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALBACETE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2490725).

23 A2 ALBACETE.     DESIERTA.    

IA/3
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765203).

23 A2 ALICANTE.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE S.C. 
TENERIFE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4675220).

23 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.

MANCHÓN 
GALISTEO, 
ÁLVARO 
MANUEL.

***9132*35 
A1503 1503 A2

IA/4
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765204).

23 A2 ALICANTE.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4675231).

23 VALENCIA.
SALAZAR 
GUZMÁN, 
MANUEL.

***4134*68 
A1503 1503 A2

IA/5
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765205).

23 A2 ALICANTE.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE ALBACETE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4675230).

23 ALBACETE.
MONTIEL 
ALEMAÑ, 
MÓNICA.

***8454*67 
1503 1503 A2

IA/6
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765206).

23 A2 ALICANTE.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4181322).

23 VALENCIA. GÁLVEZ LÓPEZ, 
FRANCISCO.

***1271*68 
A1503 1503 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96796

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/7
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765207).

23 A2 ALICANTE.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE LAS PALMAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4888552).

23
LAS PALMAS/ 
LAS PALMAS DE 
GRAN CANARIA.

RODRÍGUEZ 
CASTRO, ANA.

***4732*02 
A1503 1503 A2

IA/8
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765208).

23 A2 ALICANTE.     DESIERTA.    

IA/9
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALMERÍA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1741105).

23 A2 ALMERÍA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE ZAMORA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3933471).

23 ZAMORA.
APARICIO 
VILELA, 
SUSANA.

***3619*35 
A1503 1503 A2

IA/10
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALMERÍA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1095975).

23 A2 ALMERÍA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE LAS PALMAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4993090).

23
LAS PALMAS/ 
LAS PALMAS DE 
GRAN CANARIA.

GÓMEZ 
GONZÁLEZ, 
NATIVIDAD.

***9808*68 
A1503 1503 A2

IA/11
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALMERÍA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765201).

23 A2 ALMERÍA. INSPECCIÓN DE TRABAJO DE 
CATALUÑA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.

23 GIRONA. RÍOS LOZANO, 
LAURA.

***1552*02 
A1503 1503 A2

IA/12
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE ALMERÍA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765202).

23 A2 ALMERÍA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE MELILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3170795).

23 MELILLA.
CAZORLA 
HERRERO, 
IRENE.

***5996*68 
A1503 1503 A2

IA/13
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
ASTURIAS-I.P.T.S.S. DE ASTURIAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1194679).

23 A2 ASTURIAS/ 
OVIEDO.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
NAVARRA-I.P.T.S.S. DE NAVARRA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5517698).

23 NAVARRA/ 
PAMPLONA.

GARCÍA 
SUÁREZ, LUCÍA.

***6325*02 
A1503 1503 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96797

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/14
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
ASTURIAS-I.P.T.S.S. DE ASTURIAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765200).

23 A2 ASTURIAS/ 
OVIEDO.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE LAS PALMAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2432097).

23
LAS PALMAS/ 
LAS PALMAS DE 
GRAN CANARIA.

FERNÁNDEZ 
ÁLVAREZ, 
MARTA.

***7637*35 
A1503 1503 A2

IA/15
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BADAJOZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765199).

23 A2 BADAJOZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S DE ZAMORA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1224545).

23 ZAMORA.
GALINDO 
MONTERO, 
ÁNGELA.

***9277*13 
A1503 1503 A2

IA/16
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BADAJOZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2243302).

23 A2 BADAJOZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE MELILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4993102).

23 MELILLA.

SERRANO 
CAMERO, 
SALVADOR 
DAVID.

***4231*13 
A1503 1503 A2

IA/17
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BADAJOZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5464947).

23 A2 BADAJOZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ALBACETE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4229940).

23 ALBACETE. ÁLVEZ BATALLA, 
AIDA MARÍA.

***7464*35 
A1503 1503 A2

IA/118
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BARCELONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1482368).

23 A2 BARCELONA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE TARRAGONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5464952).

23 TARRAGONA. MORALES 
NIETO, NIDIA.

***8122*68 
A1503 1503 A2

IA/19
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BARCELONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1567027).

23 A2 BARCELONA.     DESIERTA.    

IA/20
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BARCELONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2139560).

23 A2 BARCELONA.     DESIERTA.    

IA/21
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BARCELONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3868795).

23 A2 BARCELONA.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96798

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/22
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BARCELONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3951164).

23 A2 BARCELONA.     DESIERTA.    

IA/23
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BARCELONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4466164).

23 A2 BARCELONA.     DESIERTA.    

IA/24
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BIZKAIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3263929).

23 A2 BILBAO/ BIZKAIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
NAVARRA-I.P.T.S.S. DE NAVARRA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(871223).

23 NAVARRA/ 
PAMPLONA.

SEÑAS AONSO, 
NOELIA.

***4963*24 
A1503 1503 A2

IA/25
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BIZKAIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765198).

23 A2 BILBAO/ BIZKAIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ÁLAVA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5517735).

23 ÁLAVA.
VELILLA 
ARTETA, 
MAIALEN.

***5709*46 
A1503 1503 A2

IA/26
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BURGOS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3908574).

23 A2 BURGOS.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ÁLAVA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5274147).

23 ÁLAVA.
DE GRADO 
PUERTAS, 
ESTELA.

***0357*46 
A1503 1503 A2

IA/27
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE BURGOS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4591228).

23 A2 BURGOS.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ZAMORA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4888554).

23 ZAMORA.
ARROYO 
IGLESIAS, 
IRENE MARÍA.

***0821*57 
A1503 1503 A2

IA/28
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CÁCERES.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765197).

23 A2 CÁCERES.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE BADAJOZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5406068).

23 BADAJOZ.
PÉREZ 
JIMÉNEZ, 
LAURA.

***3090*68 A 
1503 1503 A2

IA/29
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CÁDIZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3097639).

23 A2 CÁDIZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE CEUTA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3865924).

23 CEUTA.
MICHÁN 
AHUMADA, 
MARÍA ROCÍO.

***0610*02 A 
1503 1503 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96799

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/30
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CÁDIZ.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765196).

23 A2 CÁDIZ.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE S.C. DE 
TENERIFE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4993094).

23 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.

VARÓN MOYA, 
MANUEL.

***4431*13 
A1503 1503 A2

IA/31
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CASTELLÓN.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4442168).

23 A2
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE 
LA PLANA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE LA RIOJA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5464940).

23 LA RIOJA/ 
LOGROÑO.

GUTIÉRREZ 
LANZAT, 
ALEJANDRO.

***6713*68 
A1503 1503 A2

IA/32
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CASTELLÓN.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765195).

23 A2
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE 
LA PLANA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1016651).

23 VALENCIA.
ORTEGA 
GARCÍA, JUAN 
FRANCISCO.

***7585*35 
A1503 1503 A2

IA/33
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CIUDAD REAL.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5126360).

23 A2 CIUDAD REAL.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE CUENCA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(969961).

23 CUENCA. GARCÍA RAMOS, 
RUBÉN.

***0395*68 
A1503 1503 A2

IA/34
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE CÓRDOBA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765194).

23 A2 CÓRDOBA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE MÁLAGA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5406039).

23 MÁLAGA.
GRANADOS 
PALACIOS, 
MÓNICA.

***1280*57 A 
1503 A1503 A2

IA/35
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE A CORUÑA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3838554).

23 A2 A CORUÑA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANTABRIA-I.P.T.S.S. DE CANTABRIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1481903).

23 CANTABRIA/ 
SANTANDER.

VEIGA RAMOS, 
MARÍA CELIA.

***9898*46 
A1503 1503 A2

IA/36
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE A CORUÑA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1041548).

23 A2 A CORUÑA.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96800

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/37
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE GIRONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4689183).

23 A2 GIRONA.     DESIERTA.    

IA/38
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE GIRONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765192).

23 A2 GIRONA.     DESIERTA.    

IA/39
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE GIRONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765193).

23 A2 GIRONA.     DESIERTA.    

IA/40
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE GRANADA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765191).

23 A2 GRANADA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV, DE TRAB. Y 
S.S. DE ALMERÍA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5517705).

23 ALMERÍA. LÓPEZ COBO, 
MARÍA TERESA.

***5303*02 
A1503 1503 A2

IA/41
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE GUADALAJARA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5517738).

23 A2 GUADALAJARA.     DESIERTA.    

IA/42
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE HUELVA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765190).

23 A2 HUELVA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV, DE TRAB. Y 
S.S. DE LLEIDA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1355010).

23 LLEIDA.
SUÁREZ 
GONZÁLEZ, 
SONIA.

***5633*35 
A1503 1503 A2

IA/43
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE BALEARES-I.P.T.S.S. DE BALEARES.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765189).

23 A2
ILLES BALEARS/ 
PALMA DE 
MALLORCA.

    DESIERTA.    

IA/44
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE BALEARES-I.P.T.S.S. DE BALEARES.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765188).

23 A2
ILLES BALEARS/ 
PALMA DE 
MALLORCA.

    DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96801

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/45
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE BALEARES-I.P.T.S.S. DE BALEARES.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765187).

23 A2 ILLES BALEARS/ 
MENORCA.     DESIERTA.    

IA/46
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE BALEARES-I.P.T.S.S. DE BALEARES.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4702535).

23 A2 ILLES BALEARS/ 
EIVISSA.     DESIERTA.    

IA/47
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE JAÉN.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2870930).

23 A2 JAÉN.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL.
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
CANARIAS-I.P.T.S.S. DE LAS PALMAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2462361).

23
LAS PALMAS/ 
LAS PALMAS DE 
GRAN CANARIA.

TORRES 
MARTÍN, 
ÁLVARO.

***8508*13 
A1503 1503 A2

IA/48
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE LA RIOJA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4101255).

23 A2 LA RIOJA/ 
LOGROÑO.     DESIERTA.    

IA/49
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE LA RIOJA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765184).

23 A2 LA RIOJA/ 
LOGROÑO.     DESIERTA.    

IA/50
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE LA RIOJA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765185).

23 A2 LA RIOJA/ 
LOGROÑO.     DESIERTA.    

IA/51
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE LA RIOJA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765186).

23 A2 LA RIOJA/ 
LOGROÑO.     DESIERTA.    

IA/52

O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. D. TER. INSP.TR.Y S.S 
DE CANARIAS-I.P.T.S.S. DE LAS 
PALMAS.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765183).

23 A2 LAS PALMAS/ 
ARRECIFE.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96802

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/53
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE LEÓN.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2343762).

23 A2 LEÓN.     DESIERTA.    

IA/54
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1328297).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE GUADALAJARA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5406062).

23 GUADALAJARA.

GALLEGO 
GARCÍA-
ABADILLO, 
JUANA MARÍA.

***1891*02 
A1503 1503 A2

IA/55
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1622642).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ALBACETE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2025278).

23 ALBACETE.
ARENAS 
SÁNCHEZ, 
PABLO.

***5814*68 
A1503 1503 A2

IA/56
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1640930).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE BARCELONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2339775).

23 BARCELONA. EUSEBIO 
LÓPEZ, LAURA.

***0195*57 A 
1503 1503 A2

IA/57
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2566845).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE.
TRAB. Y ECONOM. SOCIAL O.A. 
ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y S.S. 
INSP PROV. DE TRAB. Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4499427).

23 VALENCIA. TÉLLEZ DE LA 
FUENTE, INÉS.

***8687*68 
A1503 1503 A2

IA/58
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2583132).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4181089).

23 VALENCIA.
MOZOS 
DUEÑAS, MARÍA 
DEL MAR.

***5524*57 
A1503 1503 A2

IA/59
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3735953).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE GUADALAJARA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5406061).

23 GUADALAJARA. CARRERA 
BUENO, MARTA.

***4829*02 
A1503 1503 A2

IA/60
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3999793).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. TER. 
INSP.TR.Y S.S MADRID-I.P.T.S.S. DE 
MADRID.

JEFE/A DE SERVICIO 
APOYO TÉCNICO.
(1068005).

26 MADRID. RODRÍGUEZ 
INIESTO, DAVID.

***0062*35 
A1503 1503 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96803

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/61
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4154854).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE GUADALAJARA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4689177).

23 GUADALAJARA.
PARTIDA 
CAMACHO, 
ALBA TAUCA.

***9962*24 
A1503 1503 A2

IA/62
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4306884).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE MURCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5406041).

23 MURCIA. CASADO 
ROSADO, SARA.

***6298*46 
A1503 1503 A2

IA/63
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4310946).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE GUADALAJARA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5517726).

23 GUADALAJARA.
URGEL 
PARREÑO, 
JAVIER.

***6588*46 
A1503 1503 A2

IA/64
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5045259).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S.
S.G. UNIDAD DE APOYO.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4689188).

23 MADRID.
ESTÉVEZ 
GUTIÉRREZ, 
SOFÍA.

***8599*46 
A1503 1503 A2

IA/65
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5080620).

23 A2 MADRID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE CUENCA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3571957).

23 CUENCA.
DE LA FUENTE 
GÓMEZ, EVA 
MARÍA.

***7133*13 
A1503 1503 A2

IA/66
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5517696).

23 A2 MADRID.     DESIERTA.    

IA/67
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765179).

23 A2 MADRID.     DESIERTA.    

IA/68
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765180).

23 A2 MADRID.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96804

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/69
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765181).

23 A2 MADRID.     DESIERTA.    

IA/70
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL D. TER. INSP.TR.Y S.S 
MADRID-I.P.T.S.S. DE MADRID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765182).

23 A2 MADRID.     DESIERTA.    

IA/71
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MÁLAGA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA.
LABORAL.
(4151129).

23 A2 MÁLAGA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. TER. 
INSP.TR.Y S.S NAVARRA-I.P.T.S.S. DE 
NAVARRA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1674153).

23 NAVARRA/ 
PAMPLONA.

TOLEDO 
CADENAS DE 
LLANO, MARÍA 
DEL MAR.

***7344*14 A 
1503 1503 A2

IA/72
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MÁLAGA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA.
LABORAL.
(5765178).

23 A2 MÁLAGA.
MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. DE CIUDAD REAL.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4575542).

23 CIUDAD REAL. FERNÁNDEZ 
PÁEZ, LUCÍA.

***3706*24 A 
1503 1503 A2

IA/73
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MURCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA.
LABORAL.
(1804224).

23 A2 MURCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ALICANTE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5517740).

23 ALICANTE.
HERNÁNDEZ 
IBÁÑEZ, MARÍA 
ISABEL.

***1994*13 
A1503 1503 A2

IA/74
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MURCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3325052).

23 A2 MURCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE CASTELLÓN.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3295593).

23
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE 
LA PLANA.

PARRA GÓMEZ, 
TOMÁS.

***4765*68 
A1503 1503 A2

IA/75
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MURCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4675225).

23 A2 MURCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE ALBACETE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4207695).

23 ALBACETE.
CÁNOVAS 
MARTÍNEZ, 
PABLO.

***5389*68 
A1503 1503 A2

IA/76
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MURCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765176).

23 A2 MURCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE TERUEL.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4338122).

23 TERUEL.
HERRERA 
GUTIÉRREZ, 
LUIS.

***5655*46 
A1503 1503 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96805

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/77
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL INSP. PROV. DE TRABAJO 
Y S.S. DE MURCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765177).

23 A2 MURCIA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE GIRONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2147480).

23 GIRONA. PRIETO OCETE, 
CANDELA.

***3110*13 
A1503 1503 A2

IA/78
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE PALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1976991).

23 A2 PALENCIA.     DESIERTA.    

IA/79
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE PONTEVEDRA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5464946).

23 A2 PONTEVEDRA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE A CORUÑA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3267733).

23 A CORUÑA.
SOUTELO 
QUINTELA, 
CRISTINA.

***6810*02 
A1503 1503 A2

IA/80
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE PONTEVEDRA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765175).

23 A2 PONTEVEDRA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE BARCELONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5406030).

23 BARCELONA.
MARNE 
ÁLVAREZ, 
ÁNGEL.

***8547*35 
A1503 1503 A2

IA/81

O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. INSP.DE TRAB. Y S.S. 
DE CANARIAS-I.P.T.S.S. DE STA.C. DE 
TENERIFE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765174).

23 A2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.     DESIERTA.    

IA/82

O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. INSP.DE TRAB. Y S.S. 
DE CANARIAS-I.P.T.S.S. DE STA.C. DE 
TENERIFE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765172).

23 A2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.     DESIERTA.    

IA/83

O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. INSP.DE TRAB. Y S.S. 
DE CANARIAS-I.P.T.S.S. DE STA.C. DE 
TENERIFE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765173).

23 A2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.     DESIERTA.    

IA/84

O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. DIR.TERR. INSP.DE TRAB. Y S.S. 
DE CANARIAS-I.P.T.S.S. DE STA.C. DE 
TENERIFE.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765171).

23 A2 SANTA CRUZ DE 
LA PALMA.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96806

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/85
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5406046).

23 A2 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE GRANADA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3396672).

23 GRANADA. QUERO QUERO, 
ÓSCAR.

***9539*46 
A1503 1503 A2

IA/86
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765169).

23 A2 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE CÁCERES.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5517730).

23 CÁCERES. VEGA JORDÁN, 
CARMEN MARÍA.

***4207*68 
A1503 1503 A2

IA/87
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE SEVILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765170).

23 A2 SEVILLA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE MÁLAGA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5517719).

23 MÁLAGA.

CARRASCO 
MORILLO-
VELARDE, 
PILAR.

***0672*35 
A1503 1503 A2

IA/88
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TARRAGONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4591252).

23 A2 TARRAGONA.     DESIERTA.    

IA/89
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TARRAGONA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5080626).

23 A2 TARRAGONA.     DESIERTA.    

IA/90
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TERUEL.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2623377).

23 A2 TERUEL.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE TERUEL.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2623377).

23 TERUEL. SÁENZ ABÓS, 
CRISTINA.

***5121*68 
A1503 1503 A2

IA/91
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TOLEDO.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5045273).

23 A2 TOLEDO.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE MELILLA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1205031).

23 MELILLA. MARÍN SIMÓN, 
RAQUEL.

***1717*46 
A1503 1503 A2

IA/92
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TOLEDO.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4510701).

23 A2 TOLEDO.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE GUADALAJARA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5517713).

23 GUADALAJARA. MARTÍNEZ RIJO, 
SANDRA JAIR.

***2630*46 
A1503 1503 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96807

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/93
O.A. ORG.EST.INSPECC.DE TRAB Y 
S.S. INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. 
DE TOLEDO.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765168).

23 A2 TOLEDO.     DESIERTA.    

IA/94
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2845298).

23 A2 VALENCIA.     DESIERTA.    

IA/95
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2721119).

23 A2 VALENCIA.     DESIERTA.    

IA/96
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765163).

23 A2 VALENCIA.     DESIERTA.    

IA/97
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765164).

23 A2 VALENCIA.     DESIERTA.    

IA/98
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765165).

23 A2 VALENCIA.     DESIERTA.    

IA/99
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765166).

23 A2 VALENCIA.     DESIERTA.    

IA/100
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5765167).

23 A2 VALENCIA.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96808

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de los adjudicatarios

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación puesto Niv. Provincia/localidad Apellidos y 
nombre NRP CUE GR

SB

IA/101
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALLADOLID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2422540).

23 A2 VALLADOLID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST. INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE PALENCIA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(4362286).

23 PALENCIA.
GONZÁLEZ 
MARTÍN, 
LORENA.

***4322*35 
A1503 1503 A2

IA102
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALLADOLID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(2420731).

23 A2 VALLADOLID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. TER. 
INSP.TR.Y S.S NAVARRA-I.P.T.S.S. DE 
NAVARRA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(765588).

23 NAVARRA/ 
PAMPLONA.

CASADO 
AGUILAR, 
LAURA.

***2303*24 
A1503 1503 A2

IA/103
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VALLADOLID.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(3286444).

23 A2 VALLADOLID.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL D. TER. 
INSP.TR.Y S.S LA RIOJA-I.P.T.S.S. DE 
LA RIOJA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1022248).

23 LA RIOJA/ 
LOGROÑO.

VALVERDE 
HERNÁNDEZ, 
MARTA.

***8898*35 
A1503 1503 A2

IA/104
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
ZAMORA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(1236287).

23 A2 ZAMORA.     DESIERTA.    

IA/105
O.A. ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y S.S. 
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
ZARAGOZA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5126362).

23 A2 ZARAGOZA. INSPECCIÓN DE TRABAJO DE 
CATALUÑA.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.

23 TARRAGONA.
MANSILLA 
ZÁRATE, CLARA 
BEATRIZ.

***0417*57 
A1503 1503 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96809

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I-B

Listado de adjudicaciones definitivas concurso de traslados Subinspectores Laborales, Escala Empleo y Seguridad Social (Resolución 
de 18 de abril de 2024, BOE de 29 de abril de 2024)

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales de la adjudicataria

Anexo
N.º Organismo Denominación del puesto Niv. GR

SB Provincia/localidad Organismo Denominación del puesto Niv. Provincia/
localidad Apellidos y Nombre NRP CUE GR

SB

IA/1

O.A. ORG.EST.INSPEC.DE 
TRAB.Y SEG.SOCIAL 
INSP.PROV. DE TRABAJO Y 
S.S. DE CASTELLÓN.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(5406049).

23 A2
CASTELLÓN/ 
CASTELLÓN DE LA 
PLANA.

MINISTERIO DE TRAB. Y ECONOM. 
SOCIAL O.A. ORG.EST.INSPECC.DE 
TRAB Y S.S. INSP. PROV. DE TRAB. Y 
S.S. DE LEÓN.

SUBINSPECTOR/.
SUBINSPECTORA 
LABORAL.
(820162).

23 LEÓN. NATHAN GERGES 
GONZÁLEZ, PAULA.

***2156*68 
A1503 1503 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 96810

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-07-26T18:58:24+0200




